



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Verdier Holding ApS

Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 28 99 15 25

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Jan Kronborg Verdier
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verdier Holding ApS
Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

E-mail: jan.kronborg.verdier@icloud.com

CVR-nr.: 28 99 15 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Kronborg Verdier, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 104.401, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.445.179.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har besluttet at ændre selskabets regnskabsår til afslutning pr. 30. juni. Regnskabstallene for indeværende regnskabsperiode omfatter derfor 6 måneder mens sammenligningstallene for forrige regnskabsperiode omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-15.000	-4.375
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-15.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	38.985
Finansielle indtægter		147.385	299.881
Finansielle omkostninger		<u>1.452</u>	<u>-41.517</u>
Resultat før skat		133.837	292.974
Skat af årets resultat		<u>-29.436</u>	<u>-31.174</u>
Årets resultat		<u>104.401</u>	<u>261.800</u>

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	56.500	55.300
Overført resultat	<u>47.901</u>	<u>206.500</u>
	<u>104.401</u>	<u>261.800</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Andre tilgodehavender		123.891	161.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>7.814</u>	<u>4.272</u>
Tilgodehavender		<u>131.705</u>	<u>165.810</u>
Værdipapirer		<u>2.026.001</u>	<u>1.253.992</u>
Værdipapirer		<u>2.026.001</u>	<u>1.253.992</u>
Likvide beholdninger		<u>13.448</u>	<u>41.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.171.154</u>	<u>1.461.557</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.291.154</u></u>	<u><u>1.581.557</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.320.179</u>	<u>1.272.278</u>
Egenkapital	3	<u>1.445.179</u>	<u>1.397.278</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.375	32.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		699.998	99.998
Selskabsskat		68.299	36.858
Anden gæld		<u>30.303</u>	<u>15.048</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>845.975</u>	<u>184.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>845.975</u>	<u>184.279</u>
Passiver i alt		<u>2.291.154</u>	<u>1.581.557</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	-38.985
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	<u>0</u>	<u>38.985</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>120.000</u></u>	<u><u>120.000</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	ekstraordinært udbytte	
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.272.278	0	1.397.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>47.901</u>	<u>56.500</u>	<u>104.401</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.320.179</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.445.179</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 98 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen